【問い合わせ先】

盛岡市 交流推進部 スポーツ推進課

スポーツツーリズム推進室

菅原（すがわら）

TEL：019-626-3111、FAX：019-626-3131

市政記者クラブ加盟社 各位

いわて盛岡シティマラソン 2024

100日前カウントダウンボードの設置を行います。

いわて盛岡シティマラソン実行委員会（会長：内舘茂盛岡市長）では、令和６年 10

月 27日（日）に開催する「いわて盛岡シティマラソン 2024」の機運醸成として、下記

のとおりカウントダウンボードを設置しますので、お知らせいたします。

記

１ 大会名称

  いわて盛岡シティマラソン 2024（2024 Iwate Morioka City Marathon）

２ 開催日時

  令和６年７月 19日（金）9：00 設置

３ 場所

  盛岡市役所正面ロータリー付近

盛岡市プレスリリース
スポーツの力が盛岡の未来を創る

～盛岡市スポーツ推進計画～

令和６年７月18日

交流推進部スポーツ推進課

スポーツツーリズム推進室

スポーツツーリズム推進室